Ego enī ostēdā illi. p effectū. Quanta oporteat eum p nomine meo pati: quia p multas tribulatiōes oportet trāsire ad regnū. vt habet. j. o. Et abiit ananias. ad exequendū domini man datū. Et implearis spūs sancto. per argumen tū gratie in baptismo. Et cōfestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame. i. macule albe r dur resicut sunt squame piscium q causate fuerant in eo a lumine excessiuo ipsum excecante. Et sur gens baptizatus est. in nomine xpi. Et cum accepisset cibum cōfortatus est. duplici cōfortatiōe. s. spiritu r corpore. Fuit autem. Hic cons/ quēter ponit ipsius saul baptizati constans p̄dicatio: r secūdo ex hoc insurgens p̄ra eū psecutio. ibi: Cū autē. Circa primū dicit: Et cōtinuo i gressus in synagogas p̄dicabat iēsus 12. Et quo p̄z q doctrinā euāgelicā nō habuit ab hoiesed a deo: sicut ipse dicit Gal. ij. Stupebant autem oēs 12. ex tanta mutatione subita p quā atrocissi mus fidei catholice psecutor factus fuerat cōstan tissimus eius p̄dicator. Saulus autē magis cōua. 12. pcedens semp de bono in melius.

Afirmans quoniam hic est xps. i. q iēsus naça/ renus est vere xps in lege r p̄phetis. pmissus: qd declarabat r scripturas veteris testamēti: quas p̄ mo didicerat a gamaliele: r postea multo pfecti? a deo illustrāte. Cū aut imple. Hic p̄r ponit orta p̄ra eū psecutio. cū dicit: Cū aut cōplerēt dies multi. 12. Hōrā dū aut ad intellectū sequentiū q iste saulus nō statim post baptismū suū iuit de da masco i hierlm: sicut ipse dicit Gal. j. s. p̄r? abiit in arabia q lustrata p̄dicādo reuersus ē damascū. de inde post annos tres ascēdit in hierlm videre pe/ trū. r māst apud euz dieb? xv. Petrus aut psecutio mora p̄ saulū i damasco de q fit hic mēto: fuerit fa cta qm p̄mo fuit in damasco post eū baptismū vel qm ibidē redijt arabia plustrata. Hō. nō determi nat. videt tū magl decliare ad h? fuerit qn d ara/ bia redijt i damascū. r h rōnabiliter. p̄mo qz dicit: Cū aut impleat dies multi. 12. ex q videt q non fuit cito post baptismū ei? s. postea p magnū tps. s. i. reditu de arabia. scdo qz post istā psecutionēz imediātē subdit ei? aduēt? i hierlm cū dicit: Cū aut venisset i hierlm 12. Itē xō aduēt? fuit post redi tū ei? de arabia i damascū: vt dicitū ē. Hic dicit ex ponat ista sic: Cū aut impleat dies multi: q flupe/ rūt a baptismo saulū vsqz ad ei? reditū de arabia i damascū. b. Cōciliū se. iu. tractādo de morte ei? eo q p eū fides xpi multū cōualecebat.

Ego enī ostēdā illi. p effectū. Quanta oporteat eum p nomine meo pati: quia p multas tribulatiōes oportet trāsire ad regnū. vt habet. j. o. Et abiit ananias. ad exequendū domini man datū. Et implearis spūs sancto. per argumen tū gratie in baptismo. Et cōfestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame. i. macule albe r dur resicut sunt squame piscium q causate fuerant in eo a lumine excessiuo ipsum excecante. Et sur gens baptizatus est. in nomine xpi. Et cum accepisset cibum cōfortatus est. duplici cōfortatiōe. s. spiritu r corpore. Fuit autem. Hic cons/ quēter ponit ipsius saul baptizati constans p̄dicatio: r secūdo ex hoc insurgens p̄ra eū psecutio. ibi: Cū autē. Circa primū dicit: Et cōtinuo i gressus in synagogas p̄dicabat iēsus 12. Et quo p̄z q doctrinā euāgelicā nō habuit ab hoiesed a deo: sicut ipse dicit Gal. ij. Stupebant autem oēs 12. ex tanta mutatione subita p quā atrocissi mus fidei catholice psecutor factus fuerat cōstan tissimus eius p̄dicator. Saulus autē magis cōua. 12. pcedens semp de bono in melius.